
 Р Е Ш Е Н И Е  № 4 1 5  

на Столичния общински съвет 

 от 28.06.2018 година 

За кандидатстване на Район „Красна поляна", Столична община с 
проектно предложение „Социално-икономическа интеграция на уязвими 
групи и прилагане на интегрирани мерки за подобряване достьпа до 
образование в Столична община - район „Красна поляна” по процедура 
чрез директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ с 
интегрирано проектно предложение BG05M9OP001-2.018 „Социално- 
икономическа интеграция на уязвими групи. Интегрирани мерки за 
подобряване достъпа до образование” - Компонент 1 и одобряване на 
споразумение за сътрудничество с конкретните партньори по проекта: 
Народно читалище „Стоянка Соколова - 1999”, кв. „Факултета”, 92 ОУ 
„Димитър Талев”, 123 СУ „Стефан Стамболов”, 135 СУ „Ян Амос 
Коменски". 

На основание  чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Район „Красна поляна” да подаде проектно предложение 
„Социално-икономическа интеграция на уязвими групи и прилагане на 
интегрирани мерки за подобряване достъпа до образование в Столична 
община - Район „Красна поляна” по процедура чрез директно предоставяне 
на безвъзмездна финансова помощ с интегрирано проектно предложение 
BG05M9ОP001- 2.018 „Социално-икономическа интеграция на уязвими 
групи. Интегрирани мерки за подобряване достъпа до образование" - 
Компонент 1. 

2. Одобрява споразумение за сътрудничество с конкретните 
партньори по проекта: Народно читалище „Стоянка Соколова - 1999”,                 
кв. „Факултета”, 92 ОУ „Димитър Талев”, 123 СУ „Стефан Стамболов”, 
135 СУ „Ян Амос Коменски”, съгласно чл. 59 и сл. от ЗМСМА. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



3. Упълномощава кмета на Район „Красна поляна” да предприемете 
необходимите действия по подготовката и кандидатстването с проектното 
предложение. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.06.2018 г., Протокол  № 56,  точка 25 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ВК08-6633/2/21.06.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


